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1. Mes atlikome Vilniaus pedagoginio universiteto 2004 m. sausio 1 d. išlaidų sąmatų vykdymo 
balanso (forma Nr.1); biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (forma Nr.2); etatų, struktūros ir kontingento 
plano įvykdymo (forma Nr.3-2); paslaugų pajamų ir išlaidų sąmatos (specialiosios lėšos) vykdymo (forma 
Nr.4); ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto judėjimo (forma Nr.5); atsargų ir trumpalaikio 
materialiojo turto judėjimo (forma Nr.6); apie gautą ir panaudotą paramą (forma Nr.8); biudžetinių įstaigų 
pajamų, gautų už teikiamas paslaugas, įmokų į biudžetą (forma Nr.9) apyskaitų ir pažymų apie išlaidų 
sąmatų vykdymo balanso likučius (forma Nr.10) bei apie debitorinį-kreditorinį įsiskolinimą (forma Nr.13) 
auditą.  

Už šias finansines ataskaitas, sandorius bei teisės aktų laikymąsi atsako įstaigos vadovybė, o mes, 
valstybiniai auditoriai, už savo nuomonę.  
 2. Mes atlikome auditą pagal Valstybinio audito reikalavimus. Auditas suplanuotas ir atliktas taip, 
kad pateiktų pakankamus, tinkamus ir patikimus įrodymus, jog finansinėse ataskaitose nėra reikšmingų 
informacijos iškraipymų. Audito metu buvo atliktas finansinės atskaitomybės ir sandorių auditas, 
apimantis teisės aktų laikymosi priežiūrą.  

Atliktas auditas suteikė pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti. 
3. Kitų subjektų nuosavybėn perduotą privatizuotą ilgalaikį turtą Universitetas neteisingai pateikė  

apskaitos registruose. Dėl šios priežasties Universiteto Išlaidų sąmatų vykdymo 2004-01-01 balanso 01 
eilutėje „Ilgalaikis turtas“ 100,4 tūkst. Lt padidintas ilgalaikio turto likutis, 38 eilutėje „Ilgalaikio turto 
fondas“ 73,3 tūkst. Lt padidinta ilgalaikio turto fondo likutis bei 36 eilutėje „Materialiojo turto 
nusidėvėjimas“ 27,1 tūkst. Lt padidintas nusidėvėjimo likutis. 

Negalime patvirtinti Universiteto Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto judėjimo 2004-01-
01 apyskaitoje (Forma Nr. 5) 2 eilutėje nurodytos 6656,0 tūkst. Lt gyvenamųjų pastatų vertės bei šia suma 
Išlaidų sąmatų vykdymo 2004-01-01 balanso 1 eilutėje Ilgalaikio turto likučio, kadangi nustatytas 
didesnis privatizuotas pastatų plotas už pateiktą apskaitoje.  
 4. Dėl 3 punkte išdėstytų dalykų teikiame sąlyginę išvadą apie Vilniaus pedagoginio universiteto 
2003 metų finansinę atskaitomybę. 
 PRIDEDAMA. Metinės finansinės atskaitomybės formos Nr. 1 ir 2 paaiškinamasis raštas, 7 lapai. 
 
Finansinio audito 5-ojo departamento direktorė                   Daiva Bakutienė 
 
Vyresnioji  valstybinė auditorė           Danutė Balčiūtė 
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